
契約変更年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

　変更なし

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 ¥1,465,429,240 円（税込み）

変更金額 ¥2,326,929 円（税込み）

変更後の契約金額 ¥1,467,756,169 円（税込み）

変更理由 「港湾請負工事積算基準」の一部改定に伴う請負代金額の変更

（第２回）契約変更の内容

令和8年1月21日

五洋・みらい特定建設工事共同企業体

代表者　五洋建設株式会社　東北支店

宮城県仙台市青葉区二日町16番20号

久慈港湾口地区防波堤（北堤）築造工事

岩手県久慈市久慈港港内

港湾土木工事

令和7年3月25日

令和8年10月30日


